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FHICOWLTIEBEE <2 &L,

ELaty S L
NF9350-SS040 WB6505-012 FC A wF 16Gbps/8Gbps/aGhps i, 12 R— b
NF9350-SS041 WB6505-024 FC A wF 16Gbps/8Gbps/aGhps i, 24 R—
NF9350-55042 WB6510-024 FC XA vF 16Gbps/8Gbps/AGhbps X, 24—k
NF9350-55043 WB6510-036 FC R4 vF 16Ghps/8Gbps/4Ghps x5, 36 K—
NF9350-55044 WB6510-048 FC RA{ vF 16Ghps/8Gbps/4Ghps XI5, 48 FR—
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iStorage T60A T—F 54 75 ) &iE SRtk

ETIVA SAS ETIL T60A T—F 54 75 1) LO6 SAS T60A T—F 54 T51) LO7 SAS
FC ETIL T60A 7—T54 T35 LO6 FC T60A T—T54 T3) LO7FC
BE SAS ETIL NF6306-B6S NF6306-B7S
FC ETFIL NF6306-C6F NF6306-C7F

A—hYvoROY M

60

IO RT—>aY

2% (FERARISEEROY M2 ERDT 5.)

S14TSIVBE

150.0TB (375.0TB *1)

360.0TB (900.0TB *7)

54 T5 ) DERRIL—TY +
(F54 T 4 B

2,304GB/h
(5,760GB/h *7)

4,320GB/h
(SAS: 8,640GB/h *)
(FC:10,800GB/h *)

FAITSVA R TT—R

BL (RS54 74087 —RBHRTOR Y FEEIE *2)

A S ) F>4 JiEsE LTO Ultrium6 LTO Ulirium?
RFSA4TL28T—R Fibre Channel (8Gbps). SAS (6Ghps)
AR ARAR LC-Duplex. Mini-SAS
F54 T4 1~48 (BETLERE. 28B&FTay)
{E%aME MEBF (541 I3 AA) 1,000,000 [
MTTR 30 735K
YRR TT stk & 446mm
BiTE 869mm
=S 177mm
LSRG 379K (K54 71 A5EE . 450k (K54 T 4 A0
TR BERAN AC100-240V.  50/60 Hz Bitf
BRHEEH | BMEN 98W (F54 7 1&BHEHEI). 230W (R34 74 &8
(TREREH — - —— -
) B 100V : 107VA ( I~:7»r J1 ﬁ%ﬁ:};ﬂ#h 242VA ( ﬁv«( 7 4 ﬁ%ﬁﬁ)
200V : 123VA (RS54 J 1 B8 . 258VA (K34 74 BH#E)
EMI #R4& VCCI Class A
RIS R 10~40°C (RfEEF) .~ 10~40°C (RERH /-30~60°C iRy *°
BE @EEREECL) 20~80% (FZfEMEs) 10~90% (fRERF) 10~00% (HfkEs) *°
SANEERRE 26°C

X1 : [EfEE (251)
32 : ADI (Automation Drive Interface) &g

X3 T—EA— R DBLVIV—=0Th— Y v DERL

GEE)
B SvIIO2 by MIAEERS,

B SYIITOYMEDT I EBEAR—X([F4U,
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BARRA M UERITI—RS54T5Yarb0—5&F—T RS54 T%2T vy %59% ADI (Automation Drive
Interface) #EEFEH L THE Y. KA MESA TS Yar bO—SHEDaATY FIVBIEI RS A T4 2 71—R
EFRHLTETSINDS, SOz, S4T30 bO—FFERDA U2 T —REF IR,

BE. F54TA4 227 x—RILFC (8Gbps) F71=ILX SAS (6Gbps) THD.

B T—RSATDHE
KRR R VR T T—ADSAS DIFE., EHI—/INTRSA TZHET D EETELL,
B FC 57— J L {FERAEIRE

T60A T—TF 54 TS5 ) %& & H—/\f% Fibre Channel #5IZ TERT A1BE8I1ZIE, LIFIZIEET S FC —
TILEFERTH &,

TR R BT
NF6920-J01 FC 77— FC—7JJL [LC4#—TJL]. 5m. OM2
NF6920-J02 FCH—7JIL FC4—JJL [LCH#—TJL]. 10m, OM2
NF6920-J03 FCH—7IL FC4—JJL [LCH#—TIL]. 20m, OM2
NF6920-J04 FC4—o)L FC4—7JJL [LC4—7)JL], 50m, OM2

F=. FC T/ A RABD7—TILRIE. UTITRY FCEREREDHRIENTHSH &,

FC EnE
HIRFE 8Ghp 4Ghps
NF6920-J0x BA50m HK150m

T FCHEHRT/ N\ R &I LUTFD FC T/ AR E4ET .

- H—/\FC a2 +A—3 (FCHBA)

"FCRAvF = T—IS4TSVEE

B FC R4 wFERIROFESEE WHE)

» FC RA wFEhls, T —XET4 R T LA EEIEHY— V| FC HBA M7 5 FC Port [ZHE#E L.

SMIEMICRL DY —UITHERT A &,

» Ft=. Y—/MAIFCHBADFC Port £ T L) —XDETINM R (FS4 D) BIFC Port A M xt1]1 (225

FOV—UVERET D&,

B FC R A v Fi&rDHIREE
RRIZIBED FC RA v F & T ') —X(d 8Gbps/AGbp EHFDHHHR— k.

7=12L. 8Gbps THE#Y IHEIFT L) —X, BLUFC R A v FOFREIHIBFEELHY FT

SHICDWTIEBHEEE L FEELY,

o TISATSVEE

ELaty S L
NF9350-SS040 WB6505-012 FC A wF 16Gbps/8Gbps/aGhps i, 12 R—
NF9350-55041 WB6505-024 FC XA vF 16Gbps/8Gbps/AGbps xii, 24—k
NF9350-SS042 WB6510-024 FC RA vF 16Gbps/8Ghps/4Ghps SIS, 24 R—
NF9350-55043 WB6510-036 FC R4 vF 16Ghps/8Gbps/4Ghps x5, 36 K—
NF9350-55044 WB6510-048 FC XA vF 16Gbps/8Gbps/4Ghps i, 48 R—
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iStorage T700A2 T—7 54 IS5 )V EE Rtk

R X NF6370-11F NF6370-12F NF6370-13F NF6370-14F
A— kY ySROY MK 18 236 468 596~693 *?2
H— Ry ST ERR—+ 204
SATSURE | LTO6 fE# FFIEE 2950TB 590.0TB 1170078 1,71;?:% wa
FEifs 7 7375TB 14750TB 29250TB 433371235?;4

a(;i;ff;;;_jj b LTO $#; 11,520 GBh (28,800 GBh *°)
FATZVABTT—R Fibre Channel (8Gbps)

=ES/E S TN LC-Duplex
EHRSAT RS54 JfEE LTO Ultriumé

RSATL227xz—R Fibre Channel (8Gbps)

= S7E S 7N LC-Duplex

RS54 I% 1~20 1~20%2. 4
(St MEBF (54 75 UA%) 2,000,000 EILLE

MTTR 30 ki
YEEEEST sk TEx BITE X HE 780 x 1,270 x 1,980 mm

BE (h—hUyPERO 5251kg (BM/IMERES *S). 650.0kg (BAHERES *®) *7
TR BREAN AC200-240V,  50/60 Hz Bi4H

EUES 244W (B/IMERERE *5).  1,120W (BAHERES %)
BAHAEN T 100V 246VA (RIMBRE *©).  1131VA GROKCHRALH *©)
200V : 246VA (F/IMBRIEF *°).  1,131VA (HKHBREF *°)

EMI #4& VCCI Class A
RIS BE 15~35°C (FRfEEF) 10~40°C (fRER) -40~60°C (HniEy) *®

TEHEE (EREEC L) 20~80% (FRIENEY) ~10~90% (REEH 10~90% (En%sy) *©

RATKRE 26°C

X1 : 54 TS YRNKDHDRETHY K54 TIXEATLVELY,

X2 K54 %5 B8ULEEHT HHE. 4 8EICHh— ) yoRAy MIHEDT 5,

X3 : [EErr (25:1)

X4 K54 %5 BULEEHT 558, 4 8EIC54 T35 BENHDT S,
F54 7 17~20 BEERIS 1 T5)BEH 1490TB (LTO6. JEEHMEED &4,

X5 : R34 716188,

X6 : FSA4T20EB+ K54 TS RFEDa—)L 4 BEHH,

X7 h— M)y CESTRAERRE (K54 J20 8%, 11— —tUh— )y SERAEUEH) DEE(F 769.2kg T.
BFTY 7 (hEBELOFER) EEO-FHREEIS 332kgim? &4 5,

X8 : T—AH— Yy PELUI Y —=2Th— ) v DERL,
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¢=3-9)
B 693 FZET/L (NF6370-14F) (&, & T—7 K54 THIZ & YBEMAEILT S,

T—TRS4 T8 AR
1~4 693
5~8 668
9 ~ 12 643
13 ~ 16 621
17 ~ 20 596

BT —R
T700A2 T— 54 TS5 EBAIK, BEULTO6 K54 TDHRR b 232 7 2 —XIEFC (8Ghps)
’r )9 7 I_Zo

B FC 5—JILOEAHIE
T700A2 F— T 54 5 1) &8 &Y —/ \Bil% Fibre Channel 1&&IZ TERT 2188121%. UTICIEETBFCH

—JILEFERT S &,

BIGAE BG4 BT
NF6920-J01 FC —JJL FC4—7JJL [LC4—TIL], 5m, OM2
NF6920-J02 FC 4r—2IL FC4—7JJL [LC4#—7)IL]. 10m, OM2
NF6920-J03 FC/r—o FC4—2JJL [LC4—TIL], 20m, OM2
NF6920-J04 FC/r—o FC4—7JL [LC4—T)IL], 50m, OM2

F=. FCHT/ N\ RABD7—TILRIE, UTITRY FCEREREDHRIENTHSH &,

FC EniE
HIRFE 8Ghp 4Gbps
NF6920-J0x BA50m HA150m

3 FCHEGT/ N AB &L, LITD FC 7/ AEHEGEHET.
-H—/\FCa> kO—> (FCHBA) & T—JS4JSYEE
"FCRA9F = T—TS34TIVEE

B FC RA v FiEmlOIEEIE WHE
FC RA v FHREs. T L) —XET 4 RV 7 LA EEITH— il FC HBA ME7:4 FC Port [ZHEft L.
REMICELD—UITERTHI L,
Ffz. —/MAIFCHBAD FCPort & T2 —XDE TN R (FS547) BIFCPort A ML %t 1] (2745
KOIV—UERET DL,
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B FC XA v FHrOHIREIA
RERITIBED FC R4 v F & T 1) —X(d 8Gbps/AGhbp DA HHR— k.
f=fL. 8Gbps T d BB T L) —X. BLUFC RA v FDEEIHIRFELHY FT,
FHRICOLTIEBREEE < FZELY,

SRAE S ST
NF9350-55040 WB6505-012 FC R4 vF 16Ghps/8Gbps/4Ghps Xt 12 FK—
NF9350-5S041 WB6505-024 FC R4 vF 16Gbps/8Gbps/4Ghbps i, 24 R— +
NF9350-SS042 WB6510-024 FC A wF 16Gbps/8Gbps/aGhps i, 24 R—
NF9350-SS043 WB6510-036 FC A wF 16Gbps/8Gbps/aGhps i, 36 R— b+
NF9350-SS044 WB6510-048 FC A1 vF 16Gbps/8Gbps/aGhps X, 48 7R—
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